
 

 

 

Data di pubblicazione: 10/05/2019
Nome allegato: Comunicazione stipula Convenzione ex art. 76,
comma 5, lettera d) del Codice Lotto 4 signed.pdf
CIG: 769354415B (Lotto 1 ); 769354957A (Lotto 2 );
7693556B3F (Lotto 3); 76935706CE (Lotto 4); 7693580F0C
(Lotto 5 ); 7693586403 (Lotto 6 ); 7693594A9B (Lotto 7 );
7693602138 (Lotto 8 ); 76936107D0 (Lotto 9);
Nome procedura: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del
D.Lgs. 50/2016, volta all’affidamento della concessione, ai sensi
dell’art. 164 e ss. del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., del «Servizio di
gestione dei bar interni ubicati presso le Direzioni Provinciali INPS
di Brescia, Como, Cremona, Lecco, Lodi, Mantova, Monza, Pavia e
l’Agenzia complessa di Milano Sud», suddivisa in 9 Lotti



 

1 
 

Direzione regionale Lombardia 
Team Risorse Strumentali/Beni, Servizi e Lavori - Archivi 

 
COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DELLA CONVENZIONE RELATIVA AL “SERVIZIO 
DI GESTIONE DEL BAR INTERNO UBICATO PRESSO LA DIREZIONE PROVINCIALE DI 
LECCO – LOTTO 4 - CIG 76935706CE” - PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 
DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. 

 

 

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 76, comma 5, lett. d), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., la Direzione Centrale 
Acquisti e Appalti dell’Inps ha stipulato in data 07/05/2019 la Convenzione relativa al 
«Servizio di gestione del bar interno ubicato presso la Direzione provinciale di Lecco – 
LOTTO 4 - CIG 76935706CE», con la società AMIS S.r.l., con sede legale con sede 
legale a LECCO, in Corso Vittorio Emanuele n. 74 – P.I e C.F. 03298990130. 

 

Milano, 10/05/2019 

 

Roberto Paglialonga 

RUP 

 
 


